

Kurkiauran koulun toimintakertomus

Lukuvuosi 2022-2023



Koulunjohtaja Tero Nikkanen

Lukuvuoden teema

Lukuvuoden teemana Kurkiauran koulussa oli Joutsan yhtenäiskoulun tapaan hyvinvointi ja yhteisöllisyys.

Teemaan liittyen toteutettiin lukuvuoden päätteeksi, viikolla 22 yhteisöllisyys- ja harrasteviikon. Toteutuksesta vastasivat koulun henkilökunta ja oppilaat. Myös muutamia huoltajia oli apuna.

Viikkoa edeltävänä perjantaina 3.–4. ja 5.–6. -luokat kävivät yhdessä Leivonmäen kansallispuistossa päiväretkellä, 0.–2.lk valmistautuessa tulevan viikon avoimien ovien päivään.

Lukuvuoden viimeinen viikko alkoi 0.–6.lk oppilastöiden näyttelyn rakentamisella. 6. lk oli tuolloin yhtenäiskoululla ryhmäytymässä muiden tulevien yläkoululaisten kanssa Tullaan tutuiksi -teemalla. Näyttelyn pystyttämisen lomassa 0.–2.lk kokkaili keittiössä ja vietti luokkajuhlia. Tiistaina oli avoimien ovien päivä klo 12–18. Silloin oppilaiden lukuvuoden askartelu-, kuvaamataito- ja käsitöitä oli nähtävissä ympäri koulun sisätiloja. Koululla esitettiin tuona päivänä kolme kertaa oppilaiden valmistama näytelmä Kaalisoppaa ja kuninkaallisia. Koululla kävi runsaasti oppilaiden huoltajia, lähipiiriä ja kyläläisiä. Keskiviikkona 0.–2.lk olivat kansallispuistoretkellä, he saapuivat sieltä kevätkirkkoon, joka järjestettiin Leivonmäen kirkossa. Oppilaat opettajineen osallistuivat kevätkirkon toteutukseen. Ennen kirkkoa Leivonmäen yrittäjät vierailivat tapaamassa koulun 3.–6. -luokkalaisia. Torstaina järjestettiin lemmikki- ja harrastepäivä. Siinä oppilaat ja heidän lähipiirinsä toivat näytteille oppilaan ja/tai perheen harrasteita ja lemmikkejä. Koululla vieraili jälleen runsaasti vanhempia ja oppilaiden lähipiiriä.



Yhteisöllisyyteen on pyritty kiinnittämään pitkin lukuvuotta mahdollisimman paljon huomiota. Erityispanostuksen sai 6.-luokkalaisten ryhmäytymistapahtumat: 24.4. 5.–6.lk Yrityskyläpäivä Jyväskylässä yhdessä yhtenäiskoulun 6A ja Luhangan koulun 6.lk kanssa, 26.4. tulevien 7. lk tutustumispäivä yhtenäiskoululla, samana päivänä tulevat eskarit tutustuivat Kurkiauraan ja lisäksi joka luokka vietti päivän tulevassa luokassaan, 24.5. oli kaikkien Joutsan 6. lk kalastuspäivä Vallaspelossa ja vielä huipennuksena, ennen lukuvuoden loppua, 29.5. seutukunnan kaikki tulevat 7.-luokkalaiset osallistuivat Tullaan tutuiksi -päivään yhtenäiskoululla.

Kaiken kaikkiaan jo lukuvuoden alusta huomioitiin teemaa: yhtenäiskoulun kouluvalmentaja Maarit Meinanderin ja kasvatusohjaaja Sanna Långströmin vierailivat koulun vanhempainillassa 22.9., aiemmin samana päivänä käytiin Tammijärvellä helluntaiseurakunnan nukke-esityksessä, koko koulu osallistui Joutsan alakoulujen yleisurheilukilpailuihin, energiasäästöviikkoa vietettiin viikolla 41 ja saman viikon perjantaina käveltiin Unicef -kävelyn. Syysloman jälkeen klovni Dodo esiintyi Kurkiauran koululla, mukana katsomossa olivat myös kaikki Leivonmäen alueen päivähoitolapset. Lisäksi syksyllä 0.–2.lk osallistui varhaiskasvatuksen kanssa taidetyöpajaan, vietettiin oppilaskunnan ideoimaa halloweenpäivää, lapsen oikeuksien viikkoa ja oltiin mukana mm. Oulun lasten- ja nuortenelokuvafestivaaliviikolla. Joulun lähestyessä järjestettiin tiiviimmin oppilaskuntatoimintaa, pikkujoulut sekä joulujuhlan oppilaiden huoltajille ja lähipiireille sekä kyläläisille.

Tammikuussa suoritettiin syyslukukauden arvioinnit arviointikeskusteluina yhdessä oppilaan ja huoltajan/huoltajien kanssa. Uutisten viikolla, johon myös osallistuttiin, 10.2. kävimme seuraamassa liikuntahallilla vanhojenpäivätansseja ja sitä seuraavalla viikolla 4H Kirsi Ilmonen järjesti 3.–4.- ja 5.–6.-luokkalaisille pakopelitunnit. Ennen talvilomaa Kurkiauran koululla oli vielä koulun talvirieha -tapahtuma Kotiseututalo Simolassa. Alaluokalle ja päivähoitolapsille esiintyi Pikkupöllö Pööpöti 15.3. Pääsiäisen alla seurakunnan edustajat kävivät pitämässä pääsiäistunnin koko koululle ja sitä seuraavana keskiviikkona helluntaiseurakunta järjesti lähetystytunnin. 5.–6. luokka osallistui kuntamme veteraanipäivän juhlallisuuksiin laskemalla seppeleen Leivonmäen sankarihautausmaalle. 16.5. oli vielä koulukuvaus, joka järjestettiin yhdessä Keltasirkun kanssa, siitä edettiin kohti kesälomaa superviikon 22 kautta, mistä kerrottiin aiemmin. Myös jatkossa aiotaan tehdä laajalla skaalalla yhteistyötä mm. yhtenäiskoulun kanssa ja mahdollistaa entistä enemmän tilanteita, joissa

Joutsa, seutukunta, Joutsan yhtenäiskoulu ja seutukunnan vastaavan ikäiset tulevat tutuimmiksi. Ehkä sitä kautta sitoutuminen, juurtuminen ja asennoituminen omaan kotiseutukuntaan parantuisi.

Hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä on tiedossa päivitetyn tuntijaon mukaisten hyvinvointituntien merkeissä ensi lukuvuodesta alkaen. Kaiken kaikkiaan tämän lukuvuoden aikana ollaan pyritty synkronoimaan Joutsan yhtenäiskoulun ja Kurkiauran koulun toimintaa: Wilman toiminta ja sen käytön periaatteet, lukuvuoden teemat, järjestyssääntöjen päivitys, yhteiset tapahtumat ja niihin osallistuminen, yhteissuunnittelu jne.

Viime lukuvuonna pyrimme olemaan erityisen ulospäinsuuntautuneita ja aktiivisia. Tapahtumia oli paljon ja niitä tarjottiin myös kyläläisille. Tilaisuuksien suunnittelussa oli vahva hyvinvoinnin ja erityisesti yhteisöllisyyden leima.

Henkilökunta

Opettajat

Koulunjohtaja ja 5.–6.lk luokanopettaja Tero Nikkanen

3.–4.lk luokanopettaja Sinikka Lahti

0.–2.lk luokanopettaja Marika Seppälä

Erityisopettaja Pirkko Turunen

Englanti/ruotsi Elisa Sorajoki

Koulunkäynninohjaajat

Katja Tarhanen

Helena Hyvärinen 31.12.2022 asti

Jenni Kaistinen 1.1.2023 alkaen

Alaluokassa pääasiallisesti toiminut Marika Seppälä pätevoityi joulukuussa 2022 erityisopettajaksi. Hän jatkaa ensi lukuvuonna erityisopettajana Sysmässä, hänen tilalleen tulee ensi lukuvuodeksi Ellinoora Niemi. Sinikka Lahti eläköityy 1.11.2023 ja hänen paikkansa täyttää vakinaisessa luokanopettajan virassa Irene Pelander. Pirkko Turunen eläköityi joulukuussa 2022. Hän työskenteli kuitenkin Kurkiauralla lukuvuoden loppuun asti. Toivottavasti jatkossa saamme erityisopettajan tunnit järjestymään yhteistyössä varhaiskasvatuksen kanssa. Katja Tarhasen koulunkäynnin- sekä aamu- ja iltapäiväohjaajan koulutus Gradiassa jatkuu vielä yhden osa-alueen verran ensi syksynä. Katja valmistuu ennen tulevaa syyslomaa. Erityisesti aamu- ja iltapäivätoiminnan tarpeen takia yksi ohjaaja ei riitä. Ratkaisu voisi olla meidän ja varhaiskasvatuksen yhteinen työntekijä, jonka työpanoksen jakaisimme yksiköiden tarpeiden mukaisesti.

Oppilashuollosta vastasivat vaihtelevasti mm. kouluterveydenhoitaja Satu Tarhanen, kuraattori Johan Österberg ja koulupsykologi Anne Huikko. Valitettavasti oppilashuollon henkilöstössä tapahtui paljon henkilömuutoksia lukuvuoden aikana. Lisäksi sovitut käyntipäivät eivät kaikkien kanssa aina toteutuneet. Tähän osaltaan varmaan vaikutti hyvinvointialueen luomistyö.

Päivitystyö

Päivitystyössä seurattiin osittain Joutsan yhtenäiskoulun antamia suuntimia. Tämä näkyi ja näkyy mm. hyvinvointiteemojen ja yhteisöllisyyden korostamisessa sekä Wilman poissaolonmallin päivityksessä. Em. tuli läsnäolonmalli, myös kurinpitomalli päivittyi Joutsan linjaa vastaavaksi. 5.–6.lk oppilaat saivat oman Wilma -tilin aktiivikäyttöön. Onneksi myös koulun tietoliikenneyhteydet päivittyivät vastaamaan paremmin nykyaikaa. Em. tosin vaatii vielä viimeistelyä.

Myös koulukohtaisia suunnitelmia, mm. varautumis- ja pelastussuunnitelmat päivitettiin.

Kerhotoiminta

Harrastamisen Suomen mallin kerhot toivat oppilaille kerhoja heti koulupäivän päättymisen yhteyteen. Kerhoja on kaikkiaan tarjolla seitsemän, joista kaksi järjestettiin Joutsan kirkonkylällä ja yksi netitse. Osallistuminen oli aktiivista ja vastaava toiminta jatkuu ensi lukuvuonna.

Lukuvuosisuunnitelma

Lukuvuosisuunnitelmaan kirjatut asiat toteutuivat ja osittain ylittyivät. Lukuvuoden päätteeksi Kurkiauran koulussa oli yhteensä 40 oppilasta, joista yksi oli kotiopetuksessa.



Kuvat: Elisa Sorajoki